INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrito no CNPJ Sob o nº 63.986.953/0001-90, 

com sede a Rua Professor Olímpio Gonzaga, nº 409, SALA 101 Bairro CENTRO, 

Cidade de Unaí/MG.  

Prazo de Vigência:  06 (seis) meses da assinatura do Contrato. 

Valor mensal de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), e valor Global R$ 51.000 

(cinqüenta e um mil reais). 

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, "c" da Lei Federal 14.133/2021.  

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em 

atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que